桐君阁发〔2012〕345 号           签发人：余勇

关于关于关于关于检查落实集团公司检查落实集团公司检查落实集团公司检查落实集团公司
《《《《关于下发商业零售药店奖励政策的通知关于下发商业零售药店奖励政策的通知关于下发商业零售药店奖励政策的通知关于下发商业零售药店奖励政策的通知》》》》

的通知的通知的通知的通知

各公司：

为提升存量药店盈利能力，加快新开店的上量扭亏，进一

步提高商业零售药店的经营质量，集团公司制订了《商业零售

药店奖励政策(试行)》(太极集团[2012]316 号)文件，股份公

司随后就考核口径进行了统一(《关于统一零售药店奖励政策

考核口径标准的通知》桐君阁发[2012]179 号)。

根据集团公司《商业零售药店奖励政策(试行)》的规定，

药店增利奖励考核已有两个季度，单品种奖励也度过了过渡

期。

为此，为了解与掌握药店员工收入变化情况，请各公司根

据《商业零售药店奖励政策(试行)》、《关于统一零售药店奖励

政策考核口径标准的通知》要求，对本公司所辖直营药店 2012

年 1-7 月实行奖励政策后员工收入变化及相关数据按附表要

求在 2012 年 8月 30 日前用电子邮件上报股份公司零售部。邮

箱地址：tjglsb@126.com.

各公司填报时，请认真阅读《商业零售药店奖励政策(试

行)》、《关于统一零售药店奖励政策考核口径标准的通知》和

《直营药房单店考核报表填报规范》。

特此通知

附表：直营药店 2012 年员工收入统计表

二〇一二年八月十日

主题词：奖励政策  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 8 月 10 日印发

  打印：卢骥      校对：马共新      （共印 7份）